令 和 ５ 年 ３ 月 ２ 日

                       令 和 ８ 年 ２ 月 １ ６ 日

第９学年保護者  様

板橋区立志村第二中学校

校  長   山  口   敦

卒業証書授与式の御案内

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。

さて、令和７年度第７９回卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。

御多用のこととは存じますが、御出席いただけますよう御案内申し上げます。

記

１  日  時   令和８年３月１９日（木）午前９時３０分～午前１１時００分

２  場  所   本校  体育館

３  そ の 他

（１）保護者の受付は８時５０分より行います。受付は体育館１階です。

（２）上履きやスリッパ等をご持参ください。

（３）当日体調が悪い場合は、来校をお控えください。

（４）自転車で来校する場合は、体育館棟横の置き場に止めてください。

（５）式典後、校庭において（雨天時は校舎内）卒業生の見送りを行います

ので、ご参加いただけますようお願いいたします。

（６）ご不明の点がございましたら、下記までお問い合わせください。

                    【問い合わせ】

板橋区立志村第二中学校

副校長  深  瀬  さやか

０３－３９６９－３３６３